
47KŘÍŽOVKA O CENY

5.55 Snídaně s Novou
9.00 Ulice (3341)

Původní český seriál (2017). 
10.00 Specialisté (21)

Český kriminální seriál (2017).
10.55 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně a exkluzivní recepty 
známých šéfkuchařů. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Krok za krokem (22)  
Závěr první řady amerického seriálu 

12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.05 Mentalista (4)
Americký krimi seriál (2008). 

15.00 Mentalista (5)
Americký krimi seriál (2008).

15.55 Kriminálka Miami VII (18)
Sedmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2008).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.30 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.30 Ulice (3342)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
Holka na jedno použití
Bibi prožívá další milostné zklamání. 
Po vášnivé noci s Markem ji čeká 
studená sprcha. Květa zakazuje Františce,
aby se kamarádila s Vilíkem.  
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017). 

21.35 Víkend
Příběhy štěstí, proher a objevů

22.35 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans II (6)
Americký kriminální seriál (2015).

23.30 Vražedná čísla V (9)
Americký kriminální seriál (2008).

0.20 Mentalista (4)
1.05 Mentalista (5)
1.50 Kriminálka Miami VII (18)
2.35 Námořní vyšetřovací služba: 

New Orleans II (5)
3.15 Co na to Češi 
3.55 Ordinace v růžové zahradě 2 

TV PROGRAM

krimi seriál
Vražedná čísla23.30

ÚTERÝ 14.11.

5.20 O statečném krejčíkovi
Německá pohádka (2008).

6.25 Mentalista (2)
Americký krimi seriál (2008). 

7.10 Mentalista (3)
Americký krimi seriál (2008). 

8.00 Velká rána
Americký kriminální film (2004).

9.30 Spider-Man 2
Americký akční film (2004). 

12.15 Vůně ženy   Americké drama (1992) 
15.25 Zvonilka a tvor Netvor

Americký animovaný film (2014). 
16.45 Hlava rodiny 2: Tatínek nebo 

dědeček?
Americká komedie (1995). 

18.40 Slavnosti sněženek
Český film (1983). 

20.00 Rychlejší než smrt
Bezcitný padouch Gene Hackman 
pořádá střeleckou soutěž o velké 
peníze, při níž likviduje nepohodlné 
muže. Neví však, že neznámá pistolnice
Sharon Stone, která se přihlásí, je anděl
pomsty s krásnou tváří. 
Americko-japonský western (1995). 

22.05 London
Poté, co Chris Evans skončil vášnivý, 
ale často velmi bouřlivý vztah s Jessicou
Biel, stává se z něho troska, která svůj
žal topí v alkoholu a drogách. A když
se navíc dozvídá, že se dívka bude 
stěhovat z města a přátelé pro ní proto
chystají rozlučkovou párty, rozhodne 
se na večírek vetřít. Brzy pozná, že 
to nebyl dobrý nápad... 
Americko-britský film (2006). 

23.50 Nezvratný osud 3
Německo-americký film (2006). 

1.20 Smrtonosná zbraň 3
Americký akční film (1992). 

3.10 Rychlejší než smrt
Americko-japonský western (1995).

6.45 NHL 17/18  
Chicago Blackhawks - New 
Jersey Devils
Záznam hokejového zápasu NHL

8.30 Walker Texas Ranger VIII (10,11)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (12,13)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.40 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.40 Válka skladů Texas II (3,4)
Americký dokument (2012)

14.30 Válka skladů Texas II (5, 6)
Americký dokument (2012)

15.35 Mistři zastavárny XIII (17,18)
Třináctá řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny XIII (19, 20)
Třináctá řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger VIII (14,15)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas II (7, 8)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIII (21, 22)
Třináctá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (22)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (23)
Americký seriál (2005). 

21.50 Černá listina IV (15)
Americký kriminální seriál (2016).

22.40 Kriminálka Las Vegas VI (20)
23.25 Kriminálka Las Vegas VI (21)
0.15 Kriminálka Las Vegas VI (22)
0.55 Kriminálka Las Vegas VI (23)
1.30 Černá listina IV (14, 15)
2.55 Házená Bundesliga  
4.20 Ripleyho věřte nevěřte II
5.05 Extremní sporty 2017 (43)

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


